РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 октября 2024 г. г.Нефтекумск № 646-р

О внесении изменений в кадровый резерв для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориальных органах, утвержденный распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 17 июля 2024 г. № 417-р

1. Внести изменение в кадровый резерв для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориальных органах, утвержденный распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 17 июля 2024 г. № 417-р (с изменениями, внесенными от 08 августа 2024 г.
№ 471-р, от 16 октября 2024 г. № 622-р), включив в список кадрового резерва
на должности:

начальника отдела образования администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края – Козловцеву Ларису
Васильевну;

начальника архивного отдела администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края — Бебих Ирину Викторовну и
Беркелиеву Раису Асановну.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Д.Н.Сокуренко